
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18-pročišćeni tekst) i članka 32. 

stavka 5. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 94/13 i 73/17), 

Gradsko vijeće Grada Vukovara na 8. sjednici, održanoj 27. ožujka 2018., donosi 

  

 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu davatelja javne usluge prikupljanja miješanog 

komunalnog i biorazgradivog otpada – tvrtke Komunalac d.o.o., na području Grada 

Vukovara za 2017. godinu 

 

 

I. 

Ovom Odlukom prihvaća se Izvješće o radu tvrtke Komunalac d.o.o. za 2017. godinu 

(KLASA: 363-01/18-01/08, URBROJ: 2196-62-12A-18-01, od 29. siječnja 2018. godine). 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/18-01/13 

URBROJ:2196/01-01-18-3 

Vukovar, 27. ožujka 2018.  

Predsjednik Gradsko vijeća 

Tomislav Šota, dr. med. vet. 

 

 

 


